
Yýzva k Podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadáva ci řízení
dle zákona č,13412016, o zadávání veřejných zakázek1

Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

] Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená,

' Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky ' Zajištění vzdělávání pro STROJCAR s.r,o.
Dlu h, záká;ky$lúžb_ál]doaáVka
nebo stavební práce) služba

27.1.2017

Registrační číslo projektu cZ.03,1.5210 0l0 0l15 021/0000053

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ll
Název / obchodní firma
ZádaVátéle.,,:.,l,,.]','l,;ll'l,,,,l::,:,llll,. :

STROJCAR s.r,o,

Sídlo lzadavátélé,:.]i,] Polní 2498/5, 746 0,1 Opava

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adresa

lng. Stanislav Hoffmann
Telefon: 602 424 397
E mail: s. hoffmann@strojcar.cz

Lubomír Hoffmann
Telefon: 553 624 384
E mail: strojcar@strojcar. cz

lč zadavatele / Dlč zadavatele lÓ:25829220 t Dlě cz2582g22o

kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

lng, Valerie Zámeěníková
Telefon: 724 144 773
zamecnikova@strojcar. cz

Lhůta pro podání nabídek 7,2.20'17 do 10:00 hod.

Místo pro podání'nabídek Tovární 1129141a, Hodolany, 779 O0 Olomouc

ZajiŠtění vzdělávacích aktivit (VA) pro společnost Strol-car s.r.o. a to včetně realizace závěrečného
přezkoušení.

Zakázkaje dělena na dílčí části:
. Dílčí část 1: VA ,1 až 2
. Dílčí část 2: VA 3 až 6
Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídky do jedné nebo více dílčích částí. V případě podání
nabídek na více dílČí části podá dodavatel samostatnou nabídku na každou dílčí část.

Dílčí část 1:

VA,l: PC DM|S l. úrovně

CÍl: NauČit .4 vYbrané pracovníky pracovat s měřícím softwarem pc DMIS. Jedná se o systémmetrologického programování s otevřenou architekturou a podporou cAD.

Rozsah: 4 účastníci na 5 dní (37,5 hodin)

Strana: '1 z 8



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

obsah kurzu:
. konstrukce souřadnicových měřících strojů a jejich údžba
o pracovní prostředí PC DM|S a jeho nastavení
. princip měření na souřadnicových měřících strojích
o §€oíl,letrické měření
r sestavení kalibrace a sondy
. vyrovnání dílů
o pro§ramování
o §eořIletrické měření a editace prvků
o pr?covní roviny, vektory
. vyrovnání dílů
. měření s CAD
. režim DCC
. zkonstruované prvky
o měřící protokoly
. řizeni toku programu

cílová skupina:
e vedoucí výroby
. vedoucí technické kontroly
. pracovníci technické kontroly

VA2: PC DM|S ll. úrovně

Cíl: Nauěit 4 vybrané pracovníky pracovat s pokročilými funkcemi měřícího software PC DMlS.

Rozsah: 4 účastníci na 3 dny (22,5 hodin)

obsah kurzu:
. skenování součástí
. vyrovnávání dílů
. zrcadlení programu
o skenovaní bez modelu a s modelem
O protokoloVání
. řizení toku programu
. editační okno

cílová skupina:
. vedoucí výroby
. vedoucí technické kontroly
. pracovníci technické kontroly

Dílčí část 2:

VA3: Vlastnosti produktů vyrobených pomocí nov,ých CNC strojů a kontrola jejich kvality

Cíl: Seznámit 6 vybraných pracovníků s vlastnostmi produktů vyrobených pomocí nových CNC
strojů a naučit je kontrolovat jejich kvalitu v průběhu a po skončení výrobního cyklu.

Strana: 2 z 8



Evropská unie
Evropský sociálni fond
0perační program Zaměstnanost

Rozsah: 6 účastni na 3 dny (22 5 hodin)

cílová skuoina:
a

a

a

a

obsluha CNC
vedoucí výroby
vedoucí technické kontroly
pracovníci technické kontroly
vedoucí přípravy výroby

dělníci na ruční výrobě
obsluha CNC

o funkce nových CNC strojů typu MlKRoN HPM 8oou a MlKRoN HPM 6oou, možnostivýrobků, které tyto zpracují,

' kontro|a vlastností produktŮ vyrobených pomocí nových CNC strojů v průběhu a na koncivýrobního cyklu měřením a zkoušením,
' SPecifika vYuŽití metrologie v rámci hodnocení kvality při výrobě pomocí nových CNC strojů(novinky v zákonných normách; možnosti měřících přidtroiďapoO.j,- 

--
o identifikace vzniku vad v průběhu výrobního cyklu a noánocení'jejich vlivu na další kroky

výroby,

' odhadY PravděPodobnosti výskytu, závažnosIi a detekovatelnosti možných neshod při
výrobě pomocí nových strojů,

o stanovení rizika a priorit řešení možných neshod při výrobě pomocí nových strojů

VA4; Zaškolení nových zaměstnanců v oblasti programování
Heidenhain

CNC strojů se softwarem

CÍl: RozŠÍření odbornosti.nových_zaměstnanců, kteří u nás od svého nástupu vykonávali pouzejednoduchou obsluhu CNC strojů, o znalosti a dovednosti potřebné ř progr"rouání softwaruHeidenhain_

Rozsah: 1í účastníků ve 2 skupinách na 12 dní (90 hodin pro .1 skupinu)

obsah kurzu:
. technická dokumentace k výrobkům a její výklad. správa programu Heidenhain. souřadné systémy CNC strolůo pravoúhlé souřadnice
. polární souřadnice
. programování obrysu:

o pohyby nástrojů
o dráhové funkce
o najetí a opuštění obrysu
o FK programování

o práce s cykly
o popis funkce jednotlivých cyklůo pro§rdfiování a použití transformací. programování a použití Q-parametrůo testování programu a provádění programůo grafické zobrazení
. odladění PGM

cílová skupina:

a

Strana: 3 z 8



Evropská unie
Evropský sociáLni fond
Operační program Zaměstnanost

VA5: Programování nových s řídicím systémem Heidenhain

CÍl: NauČ]t 4 Pracovníky kvalifikované v oblasti obsluhy a programování CNC strojů se softwarem
Heidenhain Programovat nová výrobní zařízení, která jsme-v roce 20,15 zakoupili ." ,ie"rá.
realizace nasmlouvaných zakázek - CNC stroje typu MlKR'oN HPM 8oou a MlKRoN HPM 6oou.

Rozsah: 4 účastníci na 3 dny (22,5 hodin)

obsah kurzu:
o technická specifika nových CNC strojů typu MlKRoN HPM 8o0U a MlKRoN HPM 600U, funkce nových CNC strojů typu MlKRoN HPM 8oou a MlKRoN HPM 6o0Uo možnosti specifika softwaru Heidenhain na nových strojícho technická dokumentace k novým strojům

' Pro9ramování softwaru Heidenhain na nových strojích - nastavení parametrů výrobků a
funkcÍ, Provedení testovacího provozu za účelem kontroly správnosti naprográmování,
přeprogramování, chybová hlášení -1ejich výklad a opravy

cílová skupina:
. obs|uha CNC

VA6: Technická PříPrava výroby pomocí nových CNC strojů a provedení změn rnýrobníchpostupů v rámci výrobního cyklu

CÍl: NauČit 5 vYbraných zaměstnanců technicky připravovat výrobu pomocí nových CNC strojů a
provádět operativní změny v rámci výrobního cyklu,

Rozsah: 5 účastníků na 4 dny (30 hodin)

obsah kurzu;

' funkce.nových CNC strojů typu MlKRoN HPM 8oou a MlKRoN HPM 6o0U, možnosti
výrobků, které tyto zpracují,

o stanovení postupů výroby pomocí nových strojŮ,. definování parametrů nastavení řídících systémů dle podkladů přípravy výroby,. stanovení riziklmožných komplikací, ke kteni m může během vyroby dojít,-
' vYsvětlení Provedení výrobních postupů výkonným pracovníkům, pouóení o podobě výskytu

možných vad,

' v případě výskytu zmetků rozhodování o možnostech řešení a nutnosti zastavení/omezení
proVozu,

. operativní úpravy technických postupŮ,
o kontrola provedení stanovených výrobních postupů,

cílová skupina:
. programátoři
. obsluha CNC
. vedoucí výroby
. vedoucí přípravy

lnformace pro všechny VA:
Stanovený rozsah školení nezahrnuje přestávky.
Poskytnutí komplexních služeb spočívá v lajištění realizace výše
závěrečného přezkoušení. souěástí poskytovaňých služeb je rovňěž
dodání potřebných výukových studijních materiáiů a vydání bsvědčení
osvědčen í o rekvalifikaci.

uvedených kuzů, včetně
zajištění dopravy školitelů,
o absolvování kuau, resp.

Strana: 4 z 8



 



Evropská unie
Evropský sociá|,ní fond
OperaČní program Zaměstnanost

Dodavatel musí prokázat splnění základní způsobilosti stanovené analogicky s § 74 zák. č.
13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Splnění zák|adních způsobilosti prokáže dodavatel
předložen ím dokumentů stanovených v § 75 zák, ě. 13412016 Sb, , o zadávání veřejných zakázek, a
to v prosté kopii.

Dodavatel musí dále v rámci prokázání profesní způsobilosti předIožit:

. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán;

. doklad o oprávnění k podnikání pod|e zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci;

I Oot<taOy prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat
l splněni požadovaného kritéria způsobllosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení

výběrového řízení. Dodavatel je oprávněn prokázat způsobilost také prostřednictvím výpisu ze
seznamu kvaIifikovaných dodavatelů.

DodavateI předloží seznam významných služeb (ve formě čestného prohlášení) poskytnutých za
poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a dobyjejich poskytnutí a
identifikace objednatele, ze kterého bude vyplývat, že řádně a odborně poskytl alespoň tři služby,
1ejichž předmětem bylo zajištění vzdělávání dospělých, Každáze služeb musí mít hodnotu min,
70 000,- Kč bez DPH (pro Dílčí část 1), resp. min, 300.000,- Kč bez DPH (Dílčí část 2).

Zadavatel dále požaduje předložení seznamu školitelů a níže uvedených dokumentů:

Za jednotlivé škoIite|e uchazeč doloží:

Dílčí část 1:

- životopis, ze kterého bude vyplývat zkušenost školitele se školením software PC DMlS l.

úrovně. (pro VA ,1 

)

- životopis, ze kterého bude vyplývat zkušenost školitele se školením software PC DMlS ll.
úrovně, (pro VA 2)

Dílčí část 2:

- diplom z VŠ se zaměřením na strojírenství (pro VA 3 VA 4, VA 5)

- životopis, ze kterého bude vyplývat zkušenost školitele s programováním CNC strojů (pro VA 4
aVA5)

Předložení všech dokladů postačuje v prosté kopii.

2 Dalši požadavky mohou být zadavatelem speciíikovány v závěreóné části výzvy k podání nabídek.

Nejvhodnější nabídce le vždy přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním jsou přiřazeny body
odpovídající výsledku jejich porovnání s touto nejvhodnělší nabídkou v daném kritériu,
Počet získaných bodů bude vynásoben vahou daného kritéria.

Takto získané vážené body ze všech dílčích hodnoticích kritérií se sečtou, Nabídka, která získala v
souětu za všechna hodnocená kritéria nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou.

Hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií proběhne v souladu s pravid|y uvedenými Obecné
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost v kap. Pravidla
pro zadávání zakázek.

Nabídka bude zpracována v českém iazyce. v případě doložení dokumentů v cizím iazvce,

Strana: 6 z 8



Evropská unie
Evropský sociátni fond
0perační program Zaměstnanost

3 osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od Statutárního
orgánu.

dodavatel předloží překlad dokumentu společně s vlastním dokumentem.

Zadavatel stanovuje, že smlouva předložená dodavatelem bude obsahovat:
o ldentifikaění údaje smluvních stran včetně lč a Dlč pokud jsou přiděleny;
, Předmět plnění;

. Cenu bez DPH, s DPH a sazbu DPH (příp. informaci, že dodavatel není plátcem DpH);

. Platební podmínky;

o Lhůtu dodání nebo harmonogram plnění;

r Místo plnění smlouvy;
. závazek dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název a číslo

projektu.

Zadavatel stanovuje, že návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele.

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu na samostatném listu
nabídky a uvede ji jako celkovou cenu za realizaci předmětu
veřejné zakázky veřejné zakázky v členění cena bez DPH,
samostatně DPH a cena věetně DPH. Z důvodu požadavku
na ncnřpkrnňení nřprlnnklárlanrinh hnrlnn{ r rrlaÁa rlnáarlatal
v nabídce ceny za jednotlivé aktivy,

Nabídka bude podána v 1 (,iednom) originálu,
Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně
uzavřené obálce označené názvem zakázky, označením dílčí
části a nápisem ,,Neotevírat", na níž je uvedena kontaktní
adresa dodavatele. Nabídky musí být podepsány
dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.3

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné
manipulaci s jednotlivými listy, tj. např, provázán šňůrkou s
přelepením volných konců a opatřen na přelepu razítkem. V
případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném
technickém provedení, musí být takto zabezpečena proti
možné manipulaci s jednotlivými listy, ovšem opět tak, aby
bylo možné jednotlivé listy při listování nabídkou
bezproblémově obracet.

Všechny listy originálu nabídky budou ve spodním okraji listiny
očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou
počínající číslem ,1 na první straně (např, ručně psané).

Zadavatel doporuěuje pro vypracování nabídky následující
strukturu:

. krycí list s identifikačními údaji dodavatele a uvedením
nabídkové aeny zazakázku v členění bez DPH,
samostatně DPH a včetně DPH v Kč.

. Doklady k prokázání kvalifikace dodavatele.

. Návrh smlouvy obsahující obligatorní obchodní a
platební podmínky.

Strana: 7 z 8



Evropská unie
Evropský sociál,ní fond
Operační program Zaměstnanost

Požadavek: ná,uvédění
kontaktní osoby dodavatele

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Toto
ustanovení se nevztahuje na podání nabídky do obou dílčích
částí.

Vysvětleni zadávacích podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích p"d;í*k ("dňrěď;
::l3:]í*íl[t:!:TllŤ?dost musí být zadavaieli doručena ne;poioEli + pracovní dny předuplynutím lhůty pro podání nabídek

Další požadavky na zpracování nabídky
Platební a obchodní podmínky:

nabídku, dodavatelé jsou povinni podat nabídky na celý předmět plnění.

' ||a|ba za poskytnuté sluŽby bude probíhat na zák|adě vystaveného daňového dokladu(faktury) se splatností min. 14 dnů,
. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
o Dodavatel bude ve smlouvě zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonukontrolY Projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu oo't<laoer souuiseji'"icn s

9!_ěn,! za,kázky,.a to po dobu danou právnímipředpisy ČR k jeji;h archivaci(zákon č.563/1991 Sb,, o účetnictví, a zákon č 235/2004'Sb,,' o áani z óriiaáne hodnoty).

Zadav alel nepřipouští podán í variantních nab ídek.
v souladu s podmínkami projektu ,,podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ll,, není možnéakcePtovat PoskYtnutí služeb prostřednictvím subdodavatele. oooavatéióioio není oprávněn
Prokázat sPlnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele. zaoavaÚ-nápřijme eásteenou

zadávací řízení se řídí
abecnou částí pravidel pro žadatete a příjemce v rámci
Opgpčního programu Zaměstnanost Qyáaní č. 5), na toto
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

i

tvě dne 25.1

\/, l./
Ý1.,,/{ ,

.201

,/'.

SouČástí výzvY mŮŽe být Pilmý odkaz na etektronický 
1ástroj, kter.ý umožňuje neomezený

? ,P!i'Y dálkouý PřÍstuP, na kterém mohou být výše uiedené iňtrmice uvedeny či podrobněblíže zpracovány.

Podrobná sPecifikace Ú,dajŮ uvedených ve výzvě nebo datší podmínky pro ptnění zakázkymohou být uuedeny také v samoštatné zádavaci dokumentaci. zadávací dokumentaciv tomto PilPadě zadavatel zařadí jako přílohu výzvy a uverefui |i vždy spolu , iiriuóiiuportálu www,esfcr.cz.

Strana: 8 z 8


